МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2011 г. № 875

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 29.12.2010 № 4328 «Об утверждении порядка принятия

решений о разработке долгосрочных городских целевых

программ, их формирования и реализации на территории

муниципального образования «Город Магадан»

В целях упорядочения работы с долгосрочными городскими целевыми

программами, действующими на территории муниципального образования

«Город Магадан», руководствуясь статьями 34.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести в Постановление мэрии города Магадана от 29.12.2010 № 4328

«Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных

городских целевых программ, их формирования и реализации на территории

муниципального образования «Город Магадан» следующее изменение:

1.1. Приложение № 5 к Порядку принятия решений о разработке

долгосрочных городских целевых программ, их формирования и реализации

на территории муниципального образования «Город Магадан» изложить в

новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в городских

средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=065D6D2C3C9434C2C3BE0DF1F9E1B49F29B3FD328561BD7169BCF29001E0D3FBC664483053338A208067B0690F3ACE8AB90E1D5129A8198322ADFFg0WDD
consultantplus://offline/ref=065D6D2C3C9434C2C3BE0DF1F9E1B49F29B3FD328561BD7169BCF29001E0D3FBC664483053338A208065B8690F3ACE8AB90E1D5129A8198322ADFFg0WDD
consultantplus://offline/ref=065D6D2C3C9434C2C3BE0DF1F9E1B49F29B3FD328560BC7669BCF29001E0D3FBC6644822536B8622867EB96F1A6C9FCFgEW5D
consultantplus://offline/ref=065D6D2C3C9434C2C3BE0DF1F9E1B49F29B3FD328560BC7669BCF29001E0D3FBC664483053338A208061BA620F3ACE8AB90E1D5129A8198322ADFFg0WDD

Приложение

к Постановлению

мэрии города Магадана

16.03.2011 № 875

СВОДНЫЙ ОТЧЕТ

по исполнению

__________________________________________

наименование Программы

за ____________________

период

___________________________________________________________

ответственный исполнитель (по паспорту Программы)

№  Ме-

 ро-

при-

ятия

 по

про-

гра-

мме

 От-

чет-

ный

 пе-

 ри-

 од

       Финансовые затраты          Фактически

  реализовано

  программных

  мероприятий,

   тыс. руб.

      Фактически

  профинансировано,

      тыс. руб.

Реа-

лизо-

вано

в на-

 ту-

раль-

 ных

пока-

зате-

 лях

 Предусмотрено

  программой,

   тыс. руб.

   Исполнение

    бюджета,

   тыс. руб.

Все-

 го

 в т.ч. по

источникам

финансиро-

   вания

Все-

 го

    в т.ч. по

   источникам

 финансирования

Все-

 го

Мест-

 ный

бюд-

 жет

Вне-

бюд-

жет-

 ные

сре-

дст-

 ва

Все-

 го

Мест-

 ный

бюд-

 жет

Вне-

бюд-

жет-

 ные

сре-

дст-

 ва

Мест-

 ный

бюд-

 жет

Вне-

бюд-

жет-

 ные

сре-

дст-

 ва

Мест-

 ный

бюд-

 жет

Вне-

бюд-

жет-

ные

сре-

дст-

 ва

 За

счет

теку-

 щей

дея-

тель-

 но-

 сти

1   2    3   4     5     6   7     8     9   10   11    12   13   14    15   16    17

                            1 год реализации программы

                            2 год реализации программы

                           Итого за весь период реализации

Руководитель ______________________________________________________

                                  подпись, Ф.И.О.

Исполнитель _______________________________________________________

                                  подпись, Ф.И.О.